
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 12 2017.gada 24.jūlijā 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 

 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

14 deputāti: Aivars Trūlis, Raitis Azins, Olga Golube, Irēna Gžibovska, Aleksandrs 

Gžibovskis, Juris Kavuns, Viktors Krūmiņš (no plkst. 15:05), Vija Nipere, Raimonds Nipers, 

Inese Plesņa, Aivars Plotka, Viktors Stikuts, Pēteris Tukišs, Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki / ziņotāji:  

izpilddirektors Artjoms Gekišs; attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ligita Nagļa; sociālā 

dienesta vadītāja Elita Trūle; finanšu nodaļas vadītājs Ēriks Čaplinskis; ekonimiste Ināra 

Tukiša; juriskonsults Jānis Stikuts; ceļu meistars Aivars Belkovskis; zemes lietu speciālists 

Juris Priluckis;  

sabiedrisko attiecību speciāliste Evita Krūmiņa; informācijas sistēmu administrators Andrejs 

Kumačevs; 

Asūnes pagasta pārvaldes vadītāja Žanna Aišpure. 

 

Nepiedalās –  

1 deputāts: Sandra Viškure (atvaļinājumā). 

 

Domes priekšsēdētājs A.Trūlis ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar vienu jautājumu  

– Par pilnvarojumu dalībai LPS 28.kongresā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Iekļaut sēdes darba kārtībā papildu jautājumu –  

30.  Par pilnvarojumu dalībai LPS 28.kongresā. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par dalību ELFLA pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”. 

2. Par pamatlīdzekļu nodošanu pašvaldības iestādēm. 



3. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā. 

4. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

5. Par aizņēmumu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 

īstenošanai Aleksandrovas internātpamatskolā. 

6. Par aizņēmumu Dagdas vidusskolas apkures sistēmas pārbūvei. 

7. Par aizņēmumu apkures katla nomaiņai Asūnes pamatskolā. 

8. Par grozījumiem Dagdas TIC 2017.gada suvenīru cenrādī. 

9. Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2016.gadu. 

10. Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2017.gada 1.pusgadā. 

11. Par Dagdas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 1.pusgadā.  

12. Par saziņas līdzekļu lietošanu un limita noteikšanu. 

13. Par satiksmes ierobežojumu noteikšanu Alejas šķērsielā, Dagdā. 

14. Par papildus līdzekļu novirzīšanu ielu un ceļu uzturēšanai: 

14.1. ceļa seguma uzlabošanai Ezermalas ielā, Dagdā; 

14.2. ceļu uzturēšanai Dagdas pagastā. 

15. Par pašvaldības automašīnas Hyundai Accent pārdošanu par brīvu cenu. 

16. Par pašvaldības autotransporta LADA NIVA 4X4 atsavināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zaļbirzītes”, Andrupenes pagastā nomaksas līguma 

slēgšanu. 

18. Par dzīvokļa jautājumu izskatīšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lapsiņas”, Ķepovas pagastā atsavināšanu. 

20. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

21. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 

22. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

23. Par grozījumiem zemes nomas līgumos. 

24. Par zemes vienību robežu un platību grozīšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumā “Balodīši”, Andrupenes pagastā. 

27. Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

28. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos. 

29. Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam A.Trūlim. 

30. Par pilnvarojumu dalībai LPS 28.kongresā.  

 

 

1. § 

Par dalību ELFLA pasākumā  

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

/Ziņo L.Nagļa/ 

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas valsts un Eiropas Savienības atbalsta pasākumā 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu 

konkursa veidā, konstatēts: 

1. projekta mērķis ir atbalstīt investīcijas publiskās ceļu infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošanai lauku teritorijās, lai veicinātu uzņēmējdarbību un saglabātu apdzīvotību; 

2. Dagdas novadam pieejamais atbalsts ir 1 650 000,00 EUR; 

3. projekta atbalsta intensitāte ir 90 % no projekta attiecināmajiem izdevumiem; 

4. saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 18.augusta noteikumiem Nr.475 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā”, pretendents 

atbalsta saņemšanai ievēro sekojošus nosacījumus: 

4.1.īstenojot projektu, sasniedz pasākuma mērķi – (Saskaņā ar Padomes 2013.gada 

17.decembra Regulu (ES) Nr.1305/2013) atbalstīt investīcijas publiskās ceļu 



infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai lauku teritorijās, lai veicinātu uzņēmējdarbību un 

saglabātu apdzīvotību; 

4.2.objekta būvniecība vai pārbūve notiek saskaņā ar apstiprinātiem teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem un tajos noteiktajām prioritātēm, tostarp rīcības un investīciju 

plāniem, atbilstoši regulas Nr. 1305/2013 20. panta 3. punktam; 

4.3.ir notikusi projektā ietverto objektu apspriešana ar vietējiem uzņēmējiem. 

5. projekts atbilst Dagdas novada attīstības programmas 2013.-2019.g. izvirzītajam 

stratēģiskajam mērķim (SM 3) “Pilnvērtīga ekonomiskā vide”, vidēja termiņa prioritāte 

(VTP3) 3. “Attīstīta mazā uzņēmējdarbība, dabas tūrisms un lauksaimnieciskā produktu 

ražošana”, investīciju plāna pasākums“11.TRANSPORTA/CEĻU INFRASTRUKTŪRA”  

6. Pamatojoties uz : 

- Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punku, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana….), 

- Ministru kabineta 2015.gada 18.augusta noteikumiem Nr.475 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā”, 

- 2015.gada 17.septembra domes sēdē apstiprinātajiem ceļu atlases kritērijiem, 

- 2015.gada 20.oktobra uzņēmēju sanāksmē apspriestajiem ceļu posmiem, 

- 2015.gada 22.oktobra domes sēdē apstiprināto pašvaldības pārbūvējamo ceļu sarakstu, 

dalībai ELFLA pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”  

tiek virzīts projekts “Dagdas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve” (turpmāk - 

Projekts). 

7. Projekta rezultātā tiks pārbūvēti pašvaldības grants ceļi: 

- Aleksandrova – Skudriķi (ceļa Nr.7-4) no 0.00 līdz 4.6 km, 

- Porečje – Malcāni (ceļa Nr.4-3) no 0.00 līdz 2.46 km, 

- Krasnopole – Malcāni (ceļa Nr.10-2) no 0.00 līdz 4.95 km.  

Kopējais pārbūvējamo pašvaldības grants ceļu garums – 12.01 km. 

8. Saskaņā ar veiktās iepirkuma un tirgus izpētes rezultātiem Projekta izmaksas ir sekojošas: 

 
Ceļš 

Aleksandrova-Skudriķi 

Ceļš  

Porečje-Malcāni-Krasnopole 

Izmaksas 

kopā (EUR) 

Pārbūves izmaksas 318 362.04 516 403.16 834 765.20 

Tehniskais projekts 5 517.60 8 409.50 13 927.10 

Būvuzraudzība 5 445.00 3 993.00 9 438.00 

Autoruzraudzība 726.00 1 331.00 2 057.00 

KOPĀ: 330 050.64 530 136.66 860 187.30 

- Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējums 10 % – EUR 86 018.73, 

- pieprasītais ELFLA finansējums 90 %  – EUR  774 168.56. 

 

Sakarā ar augstāk minēto, saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 18.augusta 

noteikumiem Nr.475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā 

"Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" atklātu projektu iesniegumu 

konkursu veidā” 18.3.punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punku, 

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Nipere, R.Nipers, 

I.Plesņa, A.Viškurs), „pret” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, O.Golube, P.Tukišs),  „atturas” – 1 

(V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties ELFLA pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

ar projektu „Dagdas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve” ar kopējām projekta 

izmaksām EUR 860 187,30. 



2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu EUR 860 187,30 un līdzfinansēšanu 

EUR 86 018,73 apmērā. 

3. Projekta atbalstīšanas gadījumā ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 691 426,49 apmērā. 

 

 

2. § 

Par pamatlīdzekļu nodošanu pašvaldības iestādēm 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, 

kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”,  pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Dagdas novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt no bilances un pašvaldības 

iestādēm iekļaut bilancē pamatlīdzekļus saskaņā ar sarakstu : 

 
Nr. 

p.k. 

Iestāde,  

 

pamatlīdzekļa nosaukums 

Bilances 

konts 

Bilances  

sākotnējā 

vērtība  

(euro) 

Nolietojums 

(euro) 

Atlikusī 

vērtība 

(euro) 

1. Andrupenes pagasta pārvaldei 

Nekustamais īpašums “Gruzdiņi”,  

kadastra numurs 6042 004 0154, 

zemes gabals 9,5 ha platībā, t.sk.:  

5,2 ha – lauksaimniecībā 

izmantojamā zeme,  

4,3 ha – meži. 

 

1215 9 400,00 0 9 400,00 

2. Ezernieku pagasta pārvaldei 

Ezernieku sporta zāles tehniskais 

projekts. 

 

1140 7 139,00 0 7 139,00 

 

 

3. § 

Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, Dagdas novada 

pašvaldības 2009.gada 3.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 ”Dagdas novada pašvaldības 

nolikums” 15.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt grozījumus Dagdas novada pašvaldības administratīvās komisijas nolikumā.  

 

Pielikumā: Nolikuma grozījumi uz 1 lapas. 

 



4. § 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 
/Ziņo J.Stikuts/ 

 

4.1.  P. M. 
 

Izskatījusi Dagdas novada pašvaldības Konstantinovas pagasta pārvaldes iesniegumu 

(reģ.Nr.3-2.5/17/690) par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu P. M. adresē: c.Sotnikova, 

Konstantinovas pagasts, Dagdas novads, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu P. M. adresē: c.Sotnikova, Konstantinovas 

pagasts, Dagdas novads. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.2. D. S. 
 

Izskatījusi J. Š. iesniegumu (reģ.Nr.3-2.5/17/518) par ziņu anulēšanu par deklarēto 

dzīvesvietu D. S. adresē: “Senči”, Ozoliņi, Dagdas pagasts, Dagdas novads, pamatojoties uz 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu D. S. adresē: “Senči”, Ozoliņi, Dagdas pagasts, 

Dagdas novads. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

5. § 

Par aizņēmumu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 

 projekta īstenošanai Aleksandrovas internātpamatskolā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Projekta kopējās plānotās izmaksas Aleksandrovas internātpamatskolai sastāda EUR 

136 261,46  t.sk.  programmas  finansējums – EUR 115 822,24 (85 %), VARAM finansējums – 

6 813,07 (5%), Aleksandrovas internātpamatskolas līdzfinansējums – EUR 13 626,15 (10%).  

Nepieciešamā aizņēmuma summa  (noapaļojot) – EUR 50 000. 

Aizņēmums tiks izlietots Telpu pārplānošanas izdevumu priekšfinansēšanai, projekta 

līdzfinansējuma un iespējamā sadārdzinājuma nodrošināšanai. Saņemot Projekta 

programmas finansējumu, saņemtā aizdevuma daļa tiks dzēsta pirms termiņa. 

 

Izskatījusi Aleksandrovas internātpamatskolas 10.07.2017. iesniegumu “Par 

aizņēmumu”, lai nodrošinātu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 

“Relaksējoši attīstošās vides izveide Latvijas un Lietuvas bērniem ar attīstības traucējumiem, 

dzīves kvalitātes uzlabošanai” īstenošanu Aleksandrovas internātpamatskolā, ņemot vērā 



pašvaldības veiktās iepirkuma procedūras “Telpu pārplānošana, pielāgojot tās relaksācijas 

telpu prasībām Aleksandrovas internātpamatskolā, “Tūju māja”” (ID.Nr.DNP 2017/9) 

rezultātus un  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1. pantu un Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumiem Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 50 000,- (piecdesmit tūkstoši euro, 00 euro centi) 

apmērā Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta “Relaksējoši 

attīstošās vides izveide Latvijas un Lietuvas bērniem ar attīstības traucējumiem, dzīves 

kvalitātes uzlabošanai” īstenošanai Aleksandrovas internātpamatskolā. 

1.1. aizņēmuma atmaksas termiņš – 3 (trīs) gadi;  

1.2. aizņēmuma izņemšanas laiks – 2017.gada septembris-decembris; 

1.3. atliktais pamatsummas maksājums – līdz 2018.gada augustam.  

2. Aizņēmuma atmaksu veikt no Aleksandrovas internātpamatskolas budžeta un garantēt ar 

Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei.                                                                                                                                            

 

 

6. § 

Par aizņēmumu Dagdas vidusskolas apkures sistēmas pārbūvei 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Projekta kopējās plānotās izmaksas sastāda EUR 40 774,12 t.sk.  

VARAM līdzfinansējums – EUR 30 000,  pašvaldības līdzfinansējums – EUR 10 774,12.  

Nepieciešamā aizņēmuma summa (noapaļojot) – EUR 10 700 . 

 

Lai nodrošinātu izglītības iestāžu investīciju projekta “Dagdas vidusskolas apkures 

sistēmas pārbūve” īstenošanu ar valsts budžeta programmas 12.00.00 “Mērķdotācijas 

pašvaldību pasākumiem” 2017.gadā piešķirto līdzfinansējumu, ņemot vērā pašvaldības 

veiktās iepirkuma procedūras “Dagdas vidusskolas apkures sistēmas pārbūve” (ID.Nr.DNP 

2017/6) un Tirgus izpētes (ID.Nr.DNP 2017/TI-33) būvuzraudzības pakalpojuma 

nodrošināšanai rezultātus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu un Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumiem Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 10 700,- (desmit tūkstoši septiņi simti euro, 00 euro 

centi) apmērā izglītības iestāžu investīciju projekta “Dagdas vidusskolas apkures sistēmas 

pārbūve” īstenošanai. 

1.1. aizņēmuma atmaksas termiņš – 3 (trīs) gadi;  

1.2. aizņēmuma izņemšanas laiks – 2017.gada septembris; 

1.3. atliktais pamatsummas maksājums – līdz 2018.gada augustam.  

2. Aizņēmuma atmaksu  garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei.                                                                                                                                           

 



7. § 

Par aizņēmumu apkures katla nomaiņai Asūnes pamatskolā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Projekta kopējās plānotās izmaksas Asūnes pamatskolas apkures katla nomaiņai un apkures 

sistēmas remontam sastāda EUR 8 817,05. 

 

Izskatījusi Asūnes pagasta pārvaldes 14.07.2017. iesniegumu par papildus finansējuma 

piešķiršanu Asūnes pamatskolas apkures nodrošināšanai, sakarā ar nepieciešamību  pirms  

apkures  sezonas  uzsākšanas  veikt  apkures  katla  nomaiņu (Q-200kwt), ņemot vērā pagasta 

pārvaldes veiktās iepirkuma procedūras - Tirgus izpētes (ID.Nr.4.47/17/4) rezultātus, kā arī to, 

ka izdevumi apkures katla nomaiņai pašvaldības budžetā netika plānoti, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22. un 22.1 pantu un Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 8 800,- (astoņi tūkstoši astoņi simti euro, 00 euro 

centi) apmērā izglītības iestāžu investīciju projekta “Apkures katla nomaiņa un apkures 

sistēmas remonts Asūnes pamatskolā” īstenošanai. 

1.1. aizņēmuma atmaksas termiņš – 3 (trīs) gadi;  

1.2. aizņēmuma izņemšanas laiks – 2017.gada septembris; 

1.3. atliktais pamatsummas maksājums – līdz 2018.gada augustam.  

2. Aizņēmuma atmaksu  garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei.                                                                                                                                            
 

 

8. § 

Par grozījumiem Dagdas TIC 2017.gada suvenīru cenrādī 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Dagdas novada domes 20117.gada 20.aprīļa sēdē apstiprinātajā Dagdas 

Tūrisma informācijas centra 2017.gada suvenīru cenrādī – papildināt ar 16.punktu šādā 

redakcijā: 

 
 

Nr. 

 

 

Preces 

nosaukums 

 

Daudzums 

Vienas 

vienības  

cena EUR 

(bez PVN) 

PVN  

(21%) 

 Cena EUR 

(ar PVN) 

 

16. T krekls ar apdruku 

 

70 4,13 0,87 5,00 

 

2. Apstiprināt Dagdas Tūrisma informācijas centra 2017.gada suvenīru cenrādi jaunā 

redakcijā. 



3. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā ar 2017.gada 27.jūliju. 

 

Pielikumā: Dagdas TIC suvenīru cenrādis jaunā redakcijā uz 1 lapas. 

 

 

9. § 

Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2016.gadu 

/Ziņo I.Tukiša; R.Nipers/ 

 

Iepazinusies ar Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2016.gadu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, kā arī Ministru kabineta 

2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, 
atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, I.Plesņa, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 3 (R.Nipers, 

J.Kavuns, A.Plotka),  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2016.gadu. 

2. Noteikt, ka ar Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2016.gadu var iepazīties 

Dagdas novada pašvaldībā un tās bibliotēkās.  

3. Pārskatu publicēt Dagdas novada pašvaldības mājas lapā – www.dagda.lv un nosūtīt 

elektroniskā veidā pilnu pārskata tekstu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēšanai tās mājas lapā internetā. 

 

 

 10. § 

Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2017.gada 1.pusgadā 
/Ziņo E.Trūle/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada Sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2017.gada 1.pusgadā, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumu un Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.4 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”, 2013.gada 24.aprīļa saistošajiem 

noteikumiem Nr.8 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā”,  
atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā budžeta izpildi 

2017.gada 1.pusgadā: 

 

1. No 2017.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem EUR 349235,-   

Dagdas novada Sociālais dienests 2017.gada 1.pusgadā izlietojis  EUR 169162,-  jeb 

48,44 %,  t.sk.: 

1.1. GMI nodrošināšanai  – EUR 95113,-   jeb 54,47 %; 
1.2. dzīvokļu pabalstiem – EUR 10971,-  jeb 31,26 %; 
1.3. citiem pabalstiem –  EUR 63078,-   jeb 42,40 % 

2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās izlietoti  

EUR 71634,73 un pakalpojumu saņēmušas vidēji 51 persona.  
3. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2017.gada 1.pusgadā izlietoti EUR 

13163,80  aprūpējot dzīvesvietā 28 personas. 



4. 2017.gada 1.pusgadā Dagdas novadā 845 personām vismaz vienu dienu ir bijis spēkā 

piešķirts trūcīgas statuss, kopumā izvērtējot 419 mājsaimniecības (ģimenes), kā arī, 

izvērtējot 9 mājsaimniecības, 22 personām piešķirts maznodrošinātas personas (ģimenes) 

statuss.    
5.  2017.gada 1.pusgadā Dagdas novadā sociālā palīdzība un pašvaldības materiālā palīdzība 

kopā sniegta 1108 ģimenēm, kurās kopā dzīvo 1632 personas. 

6. 2017.gadā no gada sākuma pavadoņa – asistenta pakalpojumu saņēmušas 27 pieaugušas 

personas ar invaliditāti un 1 bērns  - invalīds. 
 

Pielikumā: Pārskats par līdzekļu izlietojumu sociālajiem pabalstiem uz 1 lapas. 

 

 

11. § 

Par  Dagdas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 1.pusgadā 

/Ziņo Ē.Čaplinskis; A.Plotka, V.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 7 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, I.Plesņa, 

A.Viškurs), „pret” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs),  „atturas” – 2 (V.Nipere, 

R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 

1.pusgadā: 

 

1. Budžeta ieņēmumu daļā –  5 364 903  EUR  jeb  59,16 %, t.sk. atlikums gada sākumā 245 

273 EUR. 

2. Budžeta izdevumu daļā  –   4 746 208 EUR jeb 52,44  %. 

3. Speciālā budžeta :   

3.1. ieņēmumu daļā  –  213 158  EUR  jeb 13,75  %, t.sk. atlikums gada sākumā 32 636 EUR; 

3.2. izdevumu daļā   –  146 764  EUR jeb  9,55  %. 

 

Pielikumā: Pārskats par budžeta izpildi uz 3 lapām.  

 

 

12. § 

Par saziņas līdzekļu piešķiršanu lietošanā un limita noteikšanu  
/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 

 

Pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2012.gada 28.marta saistošajiem 

noteikumiem „Par kārtību, kādā Dagdas novada pašvaldības amatpersonas (darbinieki) 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāti A.Trūlis, A.Viškurs, Dagdas novada dome 

NOLEMJ :  

 

Amata pienākumu pildīšanai piešķirt saziņas līdzekļus un noteikt šādus mēneša 

izdevumu limitus: 

  
Nr. 

p.k. 

Amats 

Vārds, uzvārds  

Tālruņa numurs Mēneša limits 

(EUR) 



1. Domes priekšsēdētājs 

Aivars TRŪLIS 

656 81436 

28323631 

10 

30 

2. Domes priekšsēdētāja vietniece 

Sandra VIŠKURE 

656 81720 

27800102 

10 

30 

3. Pašvaldības izpilddirektors 

Artjoms GEKIŠS 

656 81711 

29192507 

10 

30 

 

 

 13. § 

Par satiksmes ierobežojuma noteikšanu Alejas šķērsielā, Dagdā 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Sakarā ar to, ka pa Alejas šķērsielu, Dagdā notiek intensīva transportlīdzekļu satiksme 

līdz autoservisam, pasta nodaļai, kapličai, kā arī ielas malās novietotās automašīnas apgrūtina 

piekļuvi īpašumiem Alejas ielā 16A un 16B, ņemot vērā, ka ielas brauktuves malās nav 

izveidoti paplašinājumi, kā arī nav ierīkota automašīnu stāvvieta, lai uzlabotu ceļu satiksmi, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2016.gada 19.janvāra noteikumu Nr.42 “Kārtība, kādā aizliedzama vai 

ierobežojama satiksme” 3.2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 1 (O.Golube),  „atturas” – 3 (J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Krūmiņš), Dagdas novada NOLEMJ: 

 

1. Aizliegt transportlīdzekļu apstāšanos un stāvēšanu Dagdas pilsētas Alejas šķērsielas 

kreisajā pusē. /Pielikumā shēma/ 

2. Uzdot pašvaldības ceļu meistaram organizēt aizlieguma zīmes 326 (apstāties aizliegts) un 

papildzīmes 810 (darbības zona) uzstādīšanu Alejas šķērsielā, saskaņojot ar VAS 

“Latvijas Valsts ceļi”. 
 

 14. §  

Par papildus līdzekļu novirzīšanu ielu un ceļu uzturēšanai  

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

14.1. ceļa seguma uzlabošanai Ezermalas ielā, Dagdā   
 

Sakarā ar pašvaldības speciālā budžeta izlietošanas vidējā termiņa programmā 2017.-

2019.g. paredzēto Ezermalas ielas rekonstrukciju, ņemot vērā 2017.gada budžetā plānotos 

līdzekļus ielu un ceļu uzturēšanai Dagdas pilsētā un atlikumu uz 01.07.2017., saskaņā ar 

pašvaldības noteikumu „Par valsts budžeta valsts autoceļu fonda programmas mērķdotācijas 

izlietošanas kārtību pašvaldības ielu un ceļu finansēšanai Dagdas novadā” 13.punktu, kas 

nosaka, ka autoceļu fonda nesadalītie līdzekļi tiek novirzīti vai sadalīti ar atsevišķu Dagdas 

novada domes lēmumu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāts R.Azins Dagdas novada dome 

NOLEMJ : 

 

 Novirzīt no pašvaldības 2017.gada speciālā budžetā plānotajiem līdzekļiem Teritoriju 

un mājokļu apsaimniekošanai (kods 06.600) autoceļu fonda nesadalītajiem līdzekļiem EUR 



25 000 (divdesmit pieci tūkstoši euro) Dagdas pilsētas  Ezermalas ielas ceļa seguma virsmas 

apstrādes darbu veikšanai. 

 

14.2. ceļu uzturēšanai Dagdas pagastā 

Sakarā ar to, ka 2017.gada budžetā ielu un ceļu uzturēšanai Dagdas pagastā bija 

plānoti 8 349 EUR, bet uz 01.07.2017. izlietoti 15 949 EUR (t.sk. papildus piešķirtie 6 500), 

lai nodrošinātu pašvaldības ceļu uzturēšanu atbilstoši MK 09.03.2010. noteikumu Nr.224 

“Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes 

kontroli” prasībām, saskaņā ar pašvaldības noteikumu „Par valsts budžeta valsts autoceļu 

fonda programmas mērķdotācijas izlietošanas kārtību pašvaldības ielu un ceļu finansēšanai 

Dagdas novadā” 13.punktu, kas nosaka, ka autoceļu fonda nesadalītie līdzekļi tiek novirzīti 

vai sadalīti ar atsevišķu Dagdas novada domes lēmumu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(O.Golube), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Novirzīt no pašvaldības 2017.gada speciālā budžetā plānotajiem līdzekļiem Teritoriju 

un mājokļu apsaimniekošanai (kods 06.600) autoceļu fonda nesadalītajiem līdzekļiem EUR 

3 500  (trīs tūkstoši pieci simti euro) Dagdas pagasta ielu un ceļu uzturēšanai. 

 

15. § 

Par automašīnas Hyundai Accent pārdošanu par brīvu cenu 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Sakarā ar to, ka turpmāka transportlīdzekļa Hyundai Accent ekspluatācija ir 

ekonomiski nelietderīga vispārējā transportlīdzekļa nolietojuma un būtisko tehnisko defektu 

dēļ, izlaiduma gads – 1995, nobraukums uz 01.07.2017. – 268 827 km, bilancē no 

06.11.2006., atlikusī vērtība – EUR 0,00, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 6.pantu, 37.panta (1) daļas 1)punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt kustamās mantas automašīnas Hyundai Accent, valsts reģ.Nr. FU7871, 

atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt automašīnas Hyundai Accent pārdošanas cenu EUR  100, kas atbilst lūžņu 

cenai. 

3. Publicēt paziņojumu par minētās automašīnas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.dagda.lv, nosakot, ka pieteikums par transportlīdzekļa Hyundai Accent pirkšanu 

iesniedzams Dagdas novada pašvaldībā  desmit darba dienu laikā no sludinājuma 

publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas transportlīdzekli 

piesakās pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Artjomam Gekišam. 

 

 

16. § 

Par pašvaldības autotransporta LADA NIVA 4X4 atsavināšanu 

/Ziņo A.Gekišs/ 

http://www.dagda.lv/


 

Sakarā ar to, ka turpmāka transportlīdzekļa LADA NIVA 4X4 ekspluatācija ir 

ekonomiski nelietderīga vispārējā transportlīdzekļa nolietojuma un būtisko tehnisko defektu 

dēļ, izlaiduma gads – 2010, nobraukums uz 01.07.2017. – 102 973 km, bilancē no 

02.07.2010.,  atlikusī vērtība uz 31.12.2016. – EUR 3 721,60, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, 21.panta pirmās daļas 19)punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 6. un 8.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

I.Plesņa, A.Plotka, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma 

lemšanā nepiedalās deputāti V.Nipere, R.Nipers, V.Stikuts, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības kustamo mantu – transportlīdzekli LADA NIVA 4X4, valsts 

reģ.Nr.HL9489, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Kustamās mantas novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

- Aivars BELKOVSKIS – pašvaldības ceļu meistars; 

- Raimonds NIPERS – Domes deputāts; 

- Ināra TUKIŠA – ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt kustamās mantas nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai Domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs 

- Artjoms GEKIŠS – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

- Viktors KRŪMIŅŠ – Domes deputāts; 

- Arvīds OZOLIŅŠ – vides inženieris; 

- Jānis STIKUTS – pašvaldības juriskonsults. 

5. Izsoles komisijai sagatavot kustamās mantas izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai Domē. 

 

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zaļbirzītes”, Andrupenes pagastā  

nomaksas līguma slēgšanu 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Ņemot vērā to, ka nekustamā īpašuma „Zaļbirzītes”, Andrupenes pagastā, Dagdas 

novadā izsole netika rīkota, jo 29.06.2017. tika saņemts pieteikums no Nikolaja Korotkova 

par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu „Zaļbirzītes”, Andrupenes 

pagastā, Dagdas novadā, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 14.panta otro daļu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru Artjomu Gekišu slēgt nomaksas 

līgumu uz 12 (divpadsmit) mēnešiem par nekustamā īpašuma „Zaļbirzītes”, Andrupenes 

pagastā, Dagdas novadā pārdošanu N. K. par nosacīto cenu EUR 21 800,- (divdesmit 

viens tūkstotis astoņi simti euro).  

2. Ar 01.08.2017. pārtraukt 2012.gada 7.maijā ar N.K. noslēgto zemes nomas līgumu Nr.60. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot nomaksas pirkuma līgumu parakstīšanai līdz 



31.07.2017. 

 

 

18. § 

Par dzīvokļa jautājumu izskatīšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

18.1. par īres līguma pagarināšanu A. Z. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.jūlija lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A. Z., pamatojoties uz Dagdas novada 

pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt A. Z. īres līgumu uz dzīvokli Kalna ielā 1 – 10, Asūnē līdz 2018.gada 

31.jūlijam. 

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu ar A. Z.. 

 

 

18.2. par īres līguma pagarināšanu R. L. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.jūlija lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu  R. L., pamatojoties uz Dagdas novada 

pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt R. L. īres līgumu uz dzīvokli Kalna ielā 1 – 19, Asūnē līdz 2018.gada 

31.jūlijam. 

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu ar R. L.. 

 

 

18.3. par īres līguma pagarināšanu V. P. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.jūlija lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V. P., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 



1. Pagarināt V. P. īres līgumu uz dzīvokli Kalna ielā 3 – 14, Asūnē līdz 2018.gada 

31.jūlijam. 

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu ar V. P.. 

 

 

18.4. par īres līguma pagarināšanu S. K. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.jūlija lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu S. K., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt S. K. īres līgumu uz dzīvokli “Palejas” – 4, Ezerniekos līdz 2018.gada 

31.jūlijam. 

2. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu ar S. K.. 

 

 

18.5. par īres līguma pagarināšanu A. S. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.jūlija lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A. S., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt A. S. īres līgumu uz dzīvojamo māju “Kumelītes”, Andzeļos līdz 2018.gada 

31.jūlijam. 

2. Pilnvarot Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu ar A. S.. 

 

 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lapsiņas”, Ķepovas pagastā atsavināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Sakarā ar zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6080 001 0154 nomnieka 

ierosinājumu atsavināt to, ņemot vērā ka nekustamais īpašums “Lapsiņas”, Ķepovas pagastā, 

kadastra numurs 6080 001 0141, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, I.Plesņa, A.Plotka, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 



daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāti V.Nipere, R.Nipers, V.Stikuts, Dagdas novada 

dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Lapsiņas”, Ķepovas pagastā, kadastra 

numurs 6080 001 0141, kas sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 5,33 ha, pārdodot 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Raimonds NIPERS  – Domes deputāts 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

Ināra TUKIŠA – ekonomiste.  

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē.  

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  

Artjoms GEKIŠS – pašvaldības izpilddirektors;  

Komisijas locekļi:  

Žanna AIŠPURE – Ķepovas pagasta pārvaldes vadītāja;   

Jānis STIKUTS – pašvaldības juriskonsults.  

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma “Lapsiņas”, Ķepovas pagastā izsoles 

noteikumus un iesniegt apstiprināšanai domē.  

 

 

20. § 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

  

20.1. E. M. Svariņu pagastā 

  

 Izskatot E. M. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 22.06.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt E. M. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0508 (2,7 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Svariņu pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

E. M.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

20.2. S. D. Svariņu pagastā 

  

 Izskatot S. D. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 22.06.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 



atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt S. D. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz 0,3 ha lielu platību no 

pašvaldībai piekritīga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0340 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Svariņu pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar S. 

D.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 20.3. ar M. Ļ. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot M. Ļ. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 20.07.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt M. Ļ. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 006 0078 (4,6 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar M. Ļ.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21. § 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

21.1. ar V. R. Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot V. R. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 27.06.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes ierīcības likuma” 

17.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt V. R. zemes nomas tiesības ar 01.08.2017. līdz 31.12.2019. uz rezerves zemes 

fondā iekļautu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0321 (0,98 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  



2. Zemes nomas līgumā iekļaut nosacījumu, ka nomas līgums var tikt grozīts vai izbeigts pēc 

likuma par rezerves zemes fonda izmantošanu stāšanos spēkā.  

3. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

4. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

V. R. 

 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.2. ar M. A. Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot M. A. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.06.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes ierīcības likuma” 

17.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt M. A. zemes nomas tiesības ar 01.08.2017. līdz 31.12.2019. uz rezerves zemes 

fondā iekļautu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0314 (0,99 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Zemes nomas līgumā iekļaut nosacījumu, ka nomas līgums var tikt grozīts vai izbeigts pēc 

likuma par rezerves zemes fonda izmantošanu stāšanos spēkā.  

3. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

4. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

M. A.. 

 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.3. ar A. P. Dagdas pagastā 

  

 Izskatot A. P. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 27.06.2017. un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt A. P. zemes nomas tiesības ar 01.08.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 001 0226 (0,79 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru A.Gekišu noslēgt zemes nomas 

līgumu ar A. P.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



 

22. § 

Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

 /Ziņo J.Priluckis/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 15.punktu un Zemes pārvaldības likuma 

17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai: 

 

Nr. 

p.k. 
Pagasts Zemes vienības statuss 

Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

 

Platība 

 

1 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6042 004 0151 
1,0  

(daļa no z.g.) 

2 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme  6042 007 0162 0,59 

3 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme  6042 006 0257 0,8 

4 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6050 004 0184 1,5 

5 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6050 004 0390 0,9 

6 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0126 0,52 

7 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0201 0,8 

8 Konstantinovas pagasts rezerves zemes fonds 6076 004 0473 0,5 

9 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0397 0,24 

10 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0287 0,15 

11 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0187 2,8 

12 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6076 005 0193 2,1 

13 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6090 001 3375 2,9 

14 Svariņu pagasts 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
6090 001 0228 1,18 

 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 2017 gada 

18.augustam. 

 

 

23. § 

Par grozījumiem zemes nomas līgumos 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Izskatot I. K., G. K. un V. K. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 27.06.2017) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", zvērinātas 

notāres Kristīnes Loginas 03.06.2013. izdotu mantojuma apliecību, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 



1. Veikt grozījumus 06.12.2014. noslēgtajos zemes nomas līgumos ar I. K., G. K., V. K. uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6042 007 0263 (4,5 ha), nosakot zemes nomas 

maksu 0,5% no kadastrālās vērtības gadā ar 01.08.2017. 

2. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt vienošanos par 

grozījumiem zemes nomas līgumos. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24. § 

Par zemes vienību robežu un platību grozīšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Izskatot SIA “TeleTower”, reģistrācijas Nr. 40103257495, juridiskā adrese Uriekstes 

iela 2A-24, Rīga, iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 26.06.2017.) par zemes piešķiršanu 

mobilo sakaru torņa uzbūvei un pamatojoties uz  Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 “Kadastra objektu reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 

3.daļu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Grozīt zemes vienību savstarpējās robežas un noteikt tām sekojošas platības Asūnes 

pagastā: 

1.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0164 noteikt platību 1,0 ha un mainīt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no lauksaimniecības zemes uz ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve, kods 1201. 

1.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0280 noteikt platību 7,5 ha, saglabājot 

iepriekšējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

2. Uzdot Asūnes pagasta pārvaldei brīdināt Oļesju Švilpu par grozījumiem 12.12.2013. 

noslēgtajā lauku apvidus zemes nomas līgumā – tiks samazināta iznomātās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0164 platība.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

  

Pielikumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6046 005 0164 un 6046 005 0280 robežu 

pārkārtošanas shēma uz vienas lapas 

 

 

25. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

25.1. “Rudziši”, Dagdas pagastā 

 

 Izskatot F. J. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 03.07.2017.) par  īpašuma “Rudziši” 

sadali un pamatojoties uz likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 

14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 



atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Rudziši”, Dagdas pagastā, kadastra Nr.6054 001 0149, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Rudziši” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6054 

001 0151 (2,3 ha) nosaukumu “Maksi”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25.2. “Kacari”, Ķepovas pagastā 

 

 Izskatot zemnieku saimniecības “Tingala”, reģ.Nr.41501021265, juridiskā adrese 

Andrupenes pag., Dagdas nov., iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 06.07.2017.) par  īpašuma 

“Kacari” sadali un pamatojoties uz likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likums” 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Kacari”, Ķepovas pagastā, kadastra Nr.6080 004 0056, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Kacari” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6080 

004 0057 (1,37 ha) nosaukumu “Griķi”, mainot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

no lauksaimniecības zeme uz  mežsaimniecības zemi, kods 0201.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25.3. “Kāpostiņlauki”, Andzeļu pagastā 

 

 Izskatot G. O. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.07.2017.) par īpašuma 

“Kāpostiņlauki” sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Kāpostiņlauki”, Andzeļu pagastā, kadastra Nr.6044 007 0048, 

sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Kāpostiņlaiki” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

6044 007 0048 (0,4 ha) nosaukumu “Ezerlīči”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25.4. “Asari”, Ezernieku pagastā 

 



 Izskatot E. L. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 17.07.2017.) par  īpašuma “Asari” 

sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Asari”, Ezernieku pagastā, kadastra Nr.6056 006 0030, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Asari” atdalītajiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6056 

003 0157 (7,4 ha), 6056 005 0020 (15,5 ha), 6056 007 0167 (2,8 ha) un 6056 007 0188 

(1,58 ha) ha) nosaukumu ”Līdakas”. 

3. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6056 003 0157 un 6056 007 0167 mainīt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no lauksaimniecības zeme un mežsaimniecības zemi, 

kods 0201. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumā “Balodīši” Andrupenes pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot zemnieku saimniecības “Zaļmuiža”, reģ.Nr.45901001576, juridiskā adrese 

“Zaļmuiža”, Murāni, Andrupenes pag., Dagdas nov., iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 

12.07.2017.) un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi",  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumā “Balodīši”, sadalot zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6042 006 0031 divos zemes gabalos – 0,9 ha un 12,6 ha platībā. 

2. Veikt projekta izstrādi, pamatojoties uz zemes gabala robežu plānu. 

3. Izdarot instrumentālu uzmērīšanu, zemes vienību platība var tikt precizēta. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

Pielikumā: 

1. Projekta izstrādes nosacījumi uz vienas lapas 

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 006 0031 sadales shēma uz vienas lapas.                                                                                  

 

 

27. § 

Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Izskatot D. B., kurš uz pilnvara pamata pārstāv V. N. un K. N., iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 17.07.2017.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu un 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 



V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt īpašumam ar kadastra numuru 6042 011 0136, Andrupenes pagastā, nosaukumu 

“Kārkli”. 

2. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 011 0136 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28. § 

Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos 

/Ziņo A.Gekišs; J.Kavuns; A.Trūlis/ 

 

Lai uzlabotu pašvaldības klientu apkalpošanu, ieviešot pagarināto darba laiku 

pirmdienās un trešdienās, kas nodrošinās sniegto pakalpojumu un speciālistu pieejamību pēc 

plkst. 17.00, ņemot vērā iedzīvotāju pozitīvas atsauksmes par Valsts un pašvaldību vienotā 

klientu apkalpošanas centra esošo darba laiku, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – 2 (J.Kavuns, A.Plotka),  „atturas” – 3 (I.Plesņa, R.Nipers, 

O.Golube), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāts V.Stikuts, Dagdas novada 

dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt grozījumus Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos.  

 

Pielikumā: Grozījumi darba kārtībā uz 1 lapas. 

 

 

29. § 

Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam A.Trūlim 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Izskatījusi Domes priekšsēdētāja Aivara Trūļa 19.07.2017. iesniegumu par ikgadējā 

atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Darba likuma 149.panta 1.daļu un Dagdas novada 

pašvaldības Darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 3.punktu, saskaņā ar Dagdas 

novada pašvaldības nolikuma 19.1.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(A.Plotka, O.Golube), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāts A.Trūlis, Dagdas 

novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt Dagdas novada domes priekšsēdētājam Aivaram Trūlim ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu divas kalendāra nedēļas – no 2017.gada 7.augusta līdz 20.augustam  

(ieskaitot) – par darba laika periodu no 2016.gada 5.maija līdz 2017.gada 4.maijam. 

 

2. Noteikt, ka Aivara Trūļa prombūtnes laikā – no 2017.gada 7.augusta līdz 20.augustam  

(ieskaitot) – Dagdas novada domes priekšsēdētāja pienākumus pildīs Domes 

priekšsēdētāja vietniece Sandra Viškure.  

 



 

30. § 

Par pilnvarojumu dalībai LPS 28.kongresā 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Sēdes vadītājs A.Trūlis informē par Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) 

28.kongresu, kas notiks 2017.gada 18.augustā, Alūksnē.  Saskaņā ar LPS Statūtu 6.5.puktu 

Dagdas novada pašvaldība kongresā piedalās ar diviem balsstiesīgiem pārstāvjiem – 

priekšsēdētājs un domes pilnvarots deputāts. Ierosina izvirzīt dalībai LPS kongresā vienu 

deputātu. 

Sakarā ar to, ka otrs pārstāvis netika izvirzīts, LPS 28.kongresā Dagdas novada 

pašvaldību pārstāvēs viens delegāts. 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:50. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                          A.Trūlis 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                  M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2017.gada 26.jūlijā 

 

 



 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2017.gada 24.jūlija sēdē 

(protokols Nr.12, 3.§) 

 

 

 

 

GROZĪJUMI  

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS NOLIKUMĀ 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  

“Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu 

 

 

1. Izdarīt Dagdas novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija sēdē (protokols Nr.5; 15.2.§) 

apstiprinātajā Dagdas novada pašvaldības administratīvās komisijas nolikumā šādus 

grozījumus:  

1.1. Izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā:  

„1. Dagdas novada pašvaldības administratīvā komisija (turpmāk tekstā – 

Administratīvā komisija) ir koleģiāla institūcija, kas tiek izveidota uz Dagdas novada 

domes (turpmāk tekstā – Dome) pilnvaru laiku 5 locekļu sastāvā un tā ir pakļauta 

Domei. Administratīvās komisijas darbība tiek finansēta no Dagdas novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. Administratīvās komisijas locekļu darba samaksa notiek saskaņā 

Dagdas novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu.” 

 

1.2. Izteikt nolikuma 41.punktu šādā redakcijā: 

“41. Termiņā nesamaksātā administratīvā naudas soda piespiedu izpildi nodod 

zvērinātam tiesu izpildītājam piespiedu izpildei, kurš piedziņu vērš uz personas naudas 

līdzekļiem vai mantu.” 

 

 

Dagdas novada domes  

priekšsēdētājs                                                                                                 A.Trūlis 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2017.gada 24.jūlija sēdē 

(protokols Nr.12, 8.§) 

 

 

Dagdas Tūrisma informācijas centra 

2017.gada suvenīru cenrādis  

(ar grozījumiem no 27.07.2017.) 

 
 

Nr. 
 

Preces 

nosaukums 

 

Daudzums 

Vienas 

vienības 

cena EUR 

(bez PVN) 

PVN  

(21%) 

 Cena 

EUR 

(ar PVN) 
 

1. 
Krafta papīra maisiņš 

(18x8x22,5 cm) 
100 0,41 0,09 0,50 

2. 
Krafta papīra maisiņš 

(24x10x32 cm) 
100 0,41 0,09 0,50 

3. Kokvilnas auduma maisiņš 50 1,32 0,28 1,60 

4. 
Piepūšamais gaisa balons ar 

plastmasas kātiņu 
200 0,25 0,05 0,30 

5. Lietusmētelis bumbiņā 100 0,99 0,21 1,20 

6. Plastmasas pildspalva 150 0,33 0,07 0,40 

7. Metāla pildspalva ar touch galu 150 0,58 0,12 0,70 

8. Parastais zīmulis 100 0,21 0,04 0,25 

9. Magnētiņš-grāmatzīme ar bildi 100 0,83 0,17 1,00 

10. Lukturītis 30 1,65 0,35 2,00 

11. Lietussargs ar mīksto rokturi 20 5,37 1,13 6,50 

12. Keramikas krūze ar apakštasīti 30 3,39 0,71 4,10 

13. Stikla glāze 50 2,07 0,43 2,50 

14. Eko blociņš 50 1,65 0,35 2,00 

15. Klade cietos vākos ar gumiju 25 2,07 0,43 2,50 

16. T krekls ar apdruku 70 4,13 0,87 5,00 

 

 

Dagdas novada pašvaldības    

domes priekšsēdētājs                                                                                    A.Trūlis 

 



IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2017.GADĀ

IZPILDE 1.PUSGADĀ (EUR)

Npk Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti

plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 28500 17058 59,85% -2808 14030 6747 48,09% 268 42530 23805 55,97% -2540

2 Andzeļi 11500 5721 49,75% 29 16840 6197 36,80% 2223 28340 11918 42,05% 2252

3 Asūne 21500 12243 56,94% -1493 17380 7124 40,99% 1566 38880 19367 49,81% 73

4 Bērziņi 15600 9654 61,88% -1854 13150 6025 45,82% 550 28750 15679 54,54% -1304

5 Ezernieki 11000 6632 60,29% -1132 16130 6605 40,95% 1460 27130 13237 48,79% 328

6 Konstantinova 12000 7556 62,97% -1556 17075 5797 33,95% 2741 29075 13353 45,93% 1185

7 Ķepova 4500 1657 36,82% 593 3250 944 29,05% 681 7750 2601 33,56% 1274

8 Svariņi 10000 4946 49,46% 54 10320 2775 26,89% 2385 20320 7721 38,00% 2439

9 Šķaune 10000 5279 52,79% -279 19020 7188 37,79% 2322 29020 12467 42,96% 2043

10 Dagda 50000 24367 48,73% 633 47440 24647 51,95% -927 97440 49014 50,30% -294

KOPĀ 174600 95113 54,47% -7813 174635 74049 42,40% 13269 349235 169162 48,44% 5456

E.TrūleSociālā dienesta vadītāja

Pielikums

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 24.jūlija sēdes 

protokolam Nr.12, 10.§



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 24.jūlija sēdē

protokols Nr.12, 11.§

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2017. gada 1. pusgadā
EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.pusg. Izpildes %

1.0 Nodokļu ieņēmumi 2863222 1462144 51,07%

1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 399 893 1 144 440 47,69%

4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 463189 317704 68,59%

4.1.1.0 NĪN par zemi 424712 292501 68,87%

4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 363625 253261 69,65%

4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 61087 39240 64,24%

4.1.2.0 NĪN par ēkām 18212 11204 61,52%

4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 15559 10779 69,28%

4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 2653 425 16,02%

4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 20265 13999 69,08%

4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 16969 12613 74,33%

4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 3296 1386 42,05%

4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!

5.0.0.0 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 140 0 0,00%

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 52665 47990 91,12%

8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 1000 2385 238,50%

9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 7690 3193 41,52%

9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 6700 2798 41,76%

9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 990 395 39,90%

10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 2570 2177 84,71%

12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 10405 2378 22,85%

13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 31000 37857 122,12%

13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 1000 12770 1277,00%

13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 30000 25087 83,62%

13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 0 #DIV/0!

3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 699498 339162 48,49%

21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 699298 339162 48,50%

21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 0 0 #DIV/0!

21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 95980 57515 59,92%

21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 527 341 64,71%

21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 80100 32913 41,09%

21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 48000 19683 41,01%

21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 1020 806 79,02%

21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 24680 8933 36,20%

21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 6400 3491 54,55%

21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 522691 248393 47,52%

21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 47160 20837 44,18%

21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 221800 111610 50,32%

21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 20360 5804 28,51%

21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 126750 56858 44,86%

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 106621 53284 49,98%

21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 200 0 0,00%

5.0. Transferti 4632263 2895126 62,50%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 4497067 2836082 63,07%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!

18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 4497067 2836082 63,07%

18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 2280130 1716766 75,29%

18.6.3.0 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 17100 54952 321,36%

18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 2199837 1063364 48,34%

18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 0 1000 #DIV/0!

18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!

19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 135196 59044 43,67%

19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%

19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 135196 59044 43,67%

19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 55000 20240 36,80%

19.2.3.0 Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai 0,00%

19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%

19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 80196 38804 48,39%

19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!

19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%

19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%

19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%

19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%

19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!

19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%

19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%

19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 0 0 #DIV/0!

19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 8247648 4744422 57,52%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 245273 245273 100,00%

Kredīts 576208 375208 65,12%

KOPĒJIE IEŅĒMUMI 9069129 5364903 59,16%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                               A.Trūlis

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                        Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 24.jūlija sēdē

protokols Nr.12, 11.§

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2017.gada 1. pusgadā

atbilstoši funkcionālajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.pusg. Izpildes %

01.000 Vispārējie valdības dienesti 987503 460885 46,67%

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 94960 39971 42,09%

04.000 Ekonomiskā darbība 87695 34019 38,79%

05.000 Vides aizsardzība 24496 10408 42,49%

06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 878377 432611 49,25%

07.000 Veselība 964133 450436 46,72%

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 896249 356562 39,78%

09.000 Izglītība 3919046 2421124 61,78%

10.000 Sociālā aizsardzība 758438 333369 43,95%

KOPĀ IZDEVUMI 8610897 4539385 52,72%

Kredīta atmaksa 440000 206823 47,01%

Ieguldījums pamatkapitālā #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 9050897 4746208 52,44%

Līdzekļu atlikums gada beigās 18232 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2017.gada 1. pusgadā

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.pusg. Izpildes %

1.0 Uzturēšanas izdevumi 7976816 4107918 51,50%

1.1. Kārtējie izdevumi 7353072 3812996 51,86%

1000 Atlīdzība 5459319 2871708 52,60%

1100 Atalgojums 4379030 2322296 53,03%

1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 1080289 549412 50,86%

2000 Preces un pakalpojumi 1893753 941288 49,70%

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 16737 10281 61,43%

2200 Pakalpojumi 1023858 513880 50,19%

2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 835621 412388 49,35%

2400 Izdevumi periodikas iegādei 7460 352 4,72%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 10077 4387 43,53%

1.2. Procentu izdevumi 6500 1504 23,14%

4000 Procentu izdevumi 6500 1504 23,14%

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 4000 1401 35,03%

4300 Pārējie procentu maksājumi 2500 103 4,12%

1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 541244 253848 46,90%

3000 Subsīdijas un dotācijas 37609 25952 69,00%

3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 37609 25952 69,00%

6000 Sociālie pabalsti 503635 227896 45,25%

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 434083 192317 44,30%

6300 Sociālie pabalsti natūrā 29002 7981 27,52%

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 40550 27598 68,06%

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 76000 39570 52,07%

7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 76000 39570 52,07%

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 76000 39570 52,07%

2.0 Kapitālie izdevumi 634081 431467 68,05%

2.1. Pamatkapitāla veidošana 634081 431467 68,05%

5000 Pamatkapitāla veidošana 634081 431467 68,05%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 16500 14887 90,22%

5200 Pamatlīdzekļi 617581 416580 67,45%

9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 8610897 4539385 52,72%

Aizņēmumu atmaksa 440000 206823 47,01%

Ieguldījums pamatkapitālā 0 0 #DIV/0!

IZDEVUMI PAVISAM 9050897 4746208 52,44%

Līdzekļu atlikums gada beigās 18232 0,00%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                            A.Trūlis

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                    Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 24.jūlija sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta protokols Nr.12, 11.§

 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2017.gada 1. pusgadā

EUR

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpilde 1.pusg. Izpildes %

I. IEŅĒMUMI 577543 180522 31,26%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 7000 4253 60,76%

5.5.3. Dabas resursu nodoklis 7000 4253 60,76%

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem #DIV/0!

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0 #DIV/0!

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 #DIV/0!

5.0 Transferti 570543 176269 30,89%

18.0.0 Valsts budžeta transferti 570543 176269 30,89%

18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 352543 176269 50,00%

18.6.3 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īsten 218000 0 0,00%

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 #DIV/0!

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu #DIV/0!

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām #DIV/0!

19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes #DIV/0!

01 Privatizācijas fonda līdzekļi #DIV/0!

02 Autoceļu fonda līdzekļi 570543 176269 30,89%

03 Dabas resursu nodoklis 7000 4253 60,76%

04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 #DIV/0!

Aizņēmums Valsts kasē 940000 0 0,00%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 32636 32636 0

Kopā ieņēmumi (ar atlikumu) 1550179 213158 13,75%

IZDEVUMI 1531921 144060 9,40%

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 #DIV/0!

04.000 Ekonomiska darbība 0 0 #DIV/0!

05.000 Vides aizsardzība 8000 665 8,31%

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 1523921 143395 9,41%

07.000 Veselība #DIV/0!

09.000 Izglītība #DIV/0!

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 1531921 144060 9,40%

1000 Atlīdzība 44754 11481 25,65%

1100 Atalgojumi 36225 9396 25,94%

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 8529 2085 24,45%

2000 Preces un pakalpojumi 309307 128844 41,66%

2200 Pakalpojumi 284009 122751 43,22%

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 24798 5950 23,99%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 500 143 28,60%

6000 Sociālie pabalsti 0 0 #DIV/0!

6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens #DIV/0!

7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 #DIV/0!

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 #DIV/0!

5000 Pamatkapitāla veidošana 1177860 3735 0,32%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 15000 0 0,00%

5200 Pamatlīdzekļi 1162860 3735 0,32%

Aizņēmuma atmaksa 5408 2704 50,00%

Pavisam kopā izdevumi 1537329 146764 9,55%

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 12850

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                     A.Trūlis

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                               Ē.Čaplinskis



Pielikums 

Dagdas novada pašvaldības domes 

24.07.2017. sēdes protokolam Nr.12, 13.§  

 

 

Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu (ceļa zīmju)  

izvietojuma shēma Alejas šķērsielā, Dagdā 

 

 

 

 

Dagdas novada domes  

priekšsēdētājs                                                                                                 A.Trūlis 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2017.gada 24.jūlija sēdē 

(protokols Nr.12, 28.§) 

 

 

GROZĪJUMI 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DARBA KĀRTĪBAS  

NOTEIKUMOS 

 

 

Izdoti saskaņā ar Darba likuma 55.pantu 

 

 

1. Veikt grozījumus Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumu 2.2.punktā un 

izteikt šādā redakcijā: 

 

“ 2.2. Dienas darba laiks (no pirmdienas līdz piektdienai) Pašvaldības administrācijas 

Darbiniekiem tiek noteikts sekojoši:  

 

Pirmdien      08.00 –12.00    13.00 –18.00;  

Otrdien         08.00 –12.00    13.00 –17.00;  

Trešdien       08.00 –12.00    13.00 –18.00;  

Ceturtdien    08.00–12.00     13.00 –17.00; 

Piektdien      08.00–12.00     13.00 –15.00. ” 

 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2017.gada 1.augustu. 

 

 

 

Dagdas novada domes  

priekšsēdētājs                                                                                                 A.Trūlis 

 

 


